Ci si richiama in ogni caso, alla relazione peritale ed alla successiva integrazione depositate nel 

fascicolo telematico; sia la relazione peritale che la successiva integrazione costituiscono parte 

integrante del presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE D’ASTA (ribassato) € 63.000,00 (euro sessantatremila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA) € 47.250,00 (euro 

quarantasettemiladuecentocinquanta/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI € 2.000,00 (euro 

duemila/00) 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM FINANCE SRL EU  

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.garavirtuale.it